
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра общий средний

1 Бащечкин Дмитрий 123 195 123 103 153 157 854 142,3

2 Муравьев Евгений 152 130 135 146 164 105 832 138,7

3 Лазаренко Сергей 130 126 128 138 107 104 733 122,2

4 Калиновский Сергей 119 110 102 104 109 157 701 116,8

5 Муравьев Виталий 98 84 137 102 140 111 672 112,0

6 Бабушкин Иван 119 79 126 110 125 93 652 108,7

7 Соловьев Григорий 119 96 109 107 115 106 652 108,7

8 Просекин Игорь 98 119 148 60 115 80 620 103,3

9 Корнилов Евгений 88 91 123 100 85 121 608 101,3

10 Колмаков Игорь 99 121 76 83 88 127 594 99,0

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра общий средний

1 Шпунберг Надежда 123 115 129 194 204 168 933 155,5

2 Елизарова Светлана 143 166 121 131 114 155 830 138,3

3 Вдовенко Мария 128 167 96 119 134 143 787 131,2

4 Минина Елена 116 141 123 122 129 112 743 123,8

5 Лазаренко Светлана 82 103 93 126 117 94 615 102,5

6 Куклева Анна 101 104 77 94 88 91 555 92,5

7 Зверькова Елизавета 71 86 95 96 79 117 544 90,7

8 Позднякова Зинаида 108 76 91 100 74 91 540 90,0

9 Маркова Софья 86 112 75 91 98 73 535 89,2

10 Андреева Ирина 86 83 70 99 106 91 535 89,2

11 Бронникова Дарья 70 85 86 65 115 61 482 80,3

12 Подлявская Станислава 65 63 107 80 43 69 427 71,2

13 Кузьмина Зоя 42 67 74 65 63 68 379 63,2

КЛУБНЫЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

«House Ball 2022» 15.02.2022
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

результаты /мужской зачет/

результаты /женский зачет/



Место Ф.И. 1 этап 2 этап Сумма

1 Шпунберг Надежда 100 100 200

2 Елизарова Светлана 80 80 160

3 Минина Елена 60 50 110

4 Вдовенко Мария 50 60 110

5 Лазаренко Светлана 35 45 80

6 Маркова Софья 40 25 65

7 Зверькова Елизавета 30 35 65

8 Куклева Анна 25 40 65

9 Позднякова Зинаида 20 30 50

10 Дремова Ольга 45 45

11 Андреева Ирина 20 20

12 Федоренко Дарья 15 15

13 Бронникова Дарья 15 15

14 Подлявская Станислава 10 10

15 Кузьмина Зоя 9 9

Место Ф.И. 1 этап 2 этап Сумма

1 Муравьев Евгений 100 80 180

2 Лазаренко Сергей 60 60 120

3 Бащечкин Дмитрий 100 100

4 Муравьев Виталий 50 45 95

5 Лагун Николай 80 80

6 Соловьев Григорий 45 35 80

7 Корнилов Евгений 30 25 55

8 Калиновский Сергей 50 50

9 Багаманов Даниль 40 40

10 Бабушкин Иван 40 40

11 Ярощук Илья 35 35

12 Просекин Игорь 30 30

13 Колмаков Игорь 20 20

Рейтинг за 2 этапа /женщины/

Рейтинг за 2 этапа /мужчины/


